
UCHWAŁA NR XVIII/170/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 15151)), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz.8852)) oraz Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, Rada Miejska w 
Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. W wykazie przedsięwzięć dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. "Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej", w związku z tym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w 
Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba, do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust.4 pkt 1 
ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 
– 4.216.000,-zł, w tym w 2017 r. do kwoty – 4.216.000,-zł

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i poz. 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 1



Strona 1

1)

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 2



Strona 2

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 3



Strona 3

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 4



Strona 4

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 5



Strona 5

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 6



Strona 6

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 7



Strona 7

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 8



Strona 8

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 9



Strona 9

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 10



Strona 10

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 11



Strona 11

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 12



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 7 518 000,00 972 000,00 4 216 000,00 0,00 0,00 4 216 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 7 518 000,00 972 000,00 4 216 000,00 0,00 0,00 4 216 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 4 488 000,00 272 000,00 4 216 000,00 0,00 0,00 4 216 000,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 4 488 000,00 272 000,00 4 216 000,00 0,00 0,00 4 216 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego1.3 3 030 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 3 030 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 13



Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 

zobowiązań

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 14



Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Załącznik Nr 3

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Nowa
Dęba

Dokonano zmiany w WPF zarówno po stronie dochodowej, wydatkowej jak i przychodowej.

1. Dochody ogółem, w tym dochody bieżące zwiększono w 2016 roku w stosunku do pierwotnego
WPF o kwotę 7.318.815,-zł, w tym:

- z podatków i opłat - 187.424,-zł,

- z dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 7.131.463,-zł.

2. w 2017 roku zwiększono dochody ogółem o kwotę 13.275.637,-zł, w tym:

- dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 10.000.000,-zł
(związane jest to z wprowadzeniem od 1 kwietnia 2016 roku realizacji programu "500 plus"),

- dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - 3.275.637,-zł
(związane jest to z realizacją przedsięwzięcia "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej"
współfinansowanego ze środków RPO Województwa Podkarpackiego).

3. w latach 2018 - 2025 zwiększono dochody po 10.000.000,-zł w każdym roku związane z
realizacją programu "500 plus".

4. Wydatki ogółem zwiększono w 2016 roku w stosunku do pierwotnego WPF o kwotę 7.676.133,-
zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 7.202.815,-zł,

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 473.318,-zł.

5. w 2017 roku wydatki ogółem zwiększono o kwotę 13.275.637,-zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększono o 7.000.000,-zł, przy czym 10.000.000,-zł zwiększono z dotacji na
obsługę systemu "500 plus", zaś 3.000.000,-zł zmniejszono wydatki bieżące w związku z niższą ich
realizacją w roku 2015, równocześnie o tę kwotę zwiększając wydatki majątkowe,

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 6.275.637,-zł, w tym na realizację projektu
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej-4.216.000,-zł.

6. w latach 2018 - 2025 ogółem zwiększono wydatki o 10.000.000,-zł w tym 7.000.000,-zł wydatki
bieżące, zaś 3.000.000,-zł, wydatki majątkowe (podobnie jak w 2017 roku).

7. Przychody budżetu wzrosły w 2016 r. o kwotę wprowadzonych wolnych środków tj. kwotę
357.318,-zł. W związku z powyższym kwota nadwyżki dochodów nad wydatkami wynosi 298.552,-zł.

8.  Nie uległa zmianie kwota rozchodów budżetu.

Sporządziła:

Alicja Furgał

 

Id: F8985504-AE55-4354-B635-9B00EA4399C3. Uchwalony Strona 1




